

umum yaitu pada Porda XII-

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Selasa Tanggal: 12 Desember 2017 Halaman: 7 **KONI Kota Jogja** Alokasikan Rp 12,3 M untuk 2018 JOGJA - Menjadi tuan rumah (musren) olahraga dalam rangka Kota Jogja. Agendanya perencadan ditarget juara umum Pekan optimalisasi perencanaan dan naan program dan sinkronisasi Olahraga Daerah (Porda) XV-2019 sinkronisasi anggaran menuju angaran 2018-2019," ujar Ketum mendatang, KONI Kota Jogja juara umum Porda. KONI Kota Jogja Santoso Budi mulai menggelar persiapan. "Musren olahraga diikuti 116 Raharjo, Sabtu (9/12). Salah satunya dengan menggepeserta baik dari pengkor cabor, Selain harus mempersiapkan lar musyawarah perencanaan koordinator kecamatan, dan KONI diri agar sukses menjadi tuan mengaku belum tahu persis bisa memperbaiki peringkat dan rumah, KONI Kota Jogja juga 2013 di Gunungkidul. juara umum, pada 2018 KONI berapa yang dibutuhkan. harus menyiapkan semua ke-Sementara pada Porda Kota Jogja mendapat alokasi mau direncanakan, salah satu butuhan agar bisa merealisa-XIII-2015 di Kulonprogo, Kota tahapannya melalui musren anggaran Rp 12,3 miliar. sikan target keluar sebagai Jogja turun ke posisi tiga. Kon-Anggaran tersebut lebih besar olahraga. Yang jelas fokusnya Juara umum. Sebab Kota Jogja disi serupa juga terjadi pada dari tahun sebelumnya. Sedangnanti sebagai tuan rumah Porda terakhir kali menjadi juara Porda XIV-2017 di Kabupaten

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
<ol> <li>Dinas Pemuda dan Olahraga</li> </ol>	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Bantul. Sebagai persiapan agar

kan untuk tahun depan, pihaknya

Yogyakarta, 29 November 2024 Kepala

XV," ungkapnya. (riz/din/ga)

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005